
OBJEDNÁVKA karet EuroOil 

Sídlo / adresa

Korespondenční adresa ( je-li odlišná)

E-mailová adresa pro zasílání el. daňových dokladů

Zákazník

IČ / datum narození

Předčíslí

Jméno Mobil (pro zaslání sms) e-mail

Jmé�no

V Dne

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce hůlkovým písmem 

Razítko a podpis

Mobil (pro zaslání sms) e-mail

Kód

interní číslo

Výše limitu u inkasa

Faktura

Průběžně 3. pracovní den 15. + 3. pracovní den 12.,22. + 3. pracovní den 7.,14.,21. + 3. pracovní den

Inkaso

Číslo účtu

č. odběratele

obchodní zástupce

*nevyplňovat

* průběžně = vystavení faktury/ inkasa při vyčerpání 40% smluveného odběrního limitu, 3. pracovní den = vystavení 
faktury/ inkasa (uzávěrka měsíce), ostatní termíny = vystavení faktury/ inkasa k uvedenému dni v měsíci + k uzávěrce

DIČ

Bankovní spojení

Administrátor - zákaznický portál

Termín inkasa / faktury

Přijetím této objednávky ze strany ČEPRO, a.s. a předáním karty dochází k uzavření smluvního vztahu mezi zákazníkem a společností 
ČEPRO, a.s.. IČO: 601193531 na odběr zboží a služeb u čerpacích stanic prostřednictvím karet EuroOil za podmínek uvedených v 
objednávce - specifikaci karet za dodržení všeobecných obchodních podmínek. ČEPRO pro účely plnění smlouvy se zákazníkem, 
resp. pro poskytování služeb zákazníkovi, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů ČEPRO, a.s. zpracovává osobní údaje 
zákazníka, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv 
zákazníka jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů. Další práva a povinnosti jsou 
uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách (VOP), které jsou spolu se specifikací objednaných karet nedílnou součástí této 
objednávky. Aktuální verze VOP je uvedena na www.ceproas.cz. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se s VOP seznámil a že s nimi 
souhlasí.


	ratatatata
	cepro_smlouva_komplet
	cepro_smlouva_final_P
	tabulka_F



	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Textové pole14: 
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole26: 
	Textové pole27: 
	Textové pole28: 
	Textové pole29: 
	Textové pole31: 
	Textové pole33: 
	Textové pole72: 
	Textové pole2: 


